Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.156.871/0001-00 DUNS®: 898557535

Razio Social: LIMA & SILVA LTDA

Nome Fantasia: TENDAS DO COLOMBO

Situa¢do do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "™*" esti(3io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢do Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/04/2022
FGTS Validade: 18/04/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 1 7/07/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/04/2018 ()
Receita Municipal Validade: 11/04/2018 (*)
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2019 (¥)
Emitido em: 01/04/2022 10:33 1 de 1

CPF: 219.810.272-20 Nome: MAIZA BRAGA BARBETO
Ass:




Governo do Estado de Ronddnia

Controladoria Geral do Estado

CERTIDAO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Ronddénia CERTIFICA Jgue,
revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administracdo Publica Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NAO CONSTA restricdo contra LIMA & SILVA LTDA ME,
inscrita no CNPJ 08.156.871/0001-00.

Esta Certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 01/04/2022 as 09:27:53 horas (bata e Hora de Porto Velho/RO)
Cébdigo de Controle: 79FD-4523-40DC-4684-9239-819E-83BB-EAlE

A validacdo desta certiddo deverd ser confirmada pelo Orgéao
Interessado na pagina do Portal da Transparéncia do Estado de
Ronddénia na Internet, no endereco

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Ronddnia
Missdo: Zelar pela boa e regular aplicag¢do dos recursos publicos
Endereco: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO
Padlacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar

Sistema de Emissdo de Certiddo Negativa via Internet






Numero de
inscrigao
08.156.871/0001-00
MATRIZ

Nome empresarial
LIMA & SILVA LTDA

Logradouro

AV MARECHAL
RONDON

Data de abertura
19/07/2006

Nome de fantasia

TENDAS DO
COLOMBO

NumeroComplemento CEP

222

Enderecgo eletronico

FINANCEIRO@TEN
DASCOLOMBO.COM
.BR

Natureza juridica

2062 - SOCIEDADE
EMPRESARIA

LIMITADA
ENTIDADES
EMPRESARIAIS

ALVORADA

Bairro/Distrito

Telefone
69 34615752

CNAE

77390 - ALUGUEL
DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
NAO
ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE
Municipio UF
OURO RO
PRETO DO

OESTE

PANORAMA DA RELAGAO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

QUADRO SOCIETARIO

RECURSOS RECEBIDOS

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL
Valores recebidos @: R$ 59.059,55



PRODUTOS E SERVICOS FORNECIDOS

BENS PATRIMONIAIS SERVICOS
R$ 0,00 R$ 59.519,00
OBRAS MATERIAIS
R$ 0,00 R$ 0,00
OUTROS

R$ 1.945,00

PARTICIPAGOES EM LICITAGOES

ORGAO / ENTIDADE A NUMERO DA

DETALHAR VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSAVEL LICITACAO

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E 00789/2020
LICITACOES/RO

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E 0075072020
LICITACOES/RO

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E 00653/2016
LICITACOES/RO

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E 00647/2017
LICITACOES/RO

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E 00579/2016
LICITACOES/RO

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E 00549/2015

LICITACOES/RO

DATA DE
ABERTURA
04/02/2021
11/05/2021

Sem informagdo
20/03/2018

08/11/2016

27/11/2015



DETALHAR

Detalhar
Detalhar
Detalhar
Detalhar
Detalhar
Detalhar
Detalhar
Detalhar

Detalhar

<

ORGAO / ENTIDADE

VINCULADA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ESTADO DE RONDONIA

ANTERIOR

UNIDADE GESTORA RESPONSAVEL

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E
LICITACOES/RO

PROXIMA >

NUMERO DA
LICITAGAO
00511/2016
00507/2015
00474/2018
00461/2015
00455/2017
00453/2015
00417/2017

00414/2016

00386/2016

Exibir 15 result:

DATA DE

ABERTURA

26/10/2016

27/11/2015

31/10/2018

06/11/2015

Sem informagdo

06/10/2015

26/09/2017

08/09/2016

23/09/2016



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (01/04/2022 as 10:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 08.156.871/0001-00.

A condenacgédo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
6246.FE30.5B45.3760 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 01/04/2022 as 10:29:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



